TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số  1706   -CV/BTGTU
Về việc mua tài liệu nghiên cứu, học tập,

 tuyên truyền các Văn kiện Hội nghị lần thứ tám

Ban Chấp hành Trung ương Đảng  khóa XIII

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày  11 tháng 12  năm 2023

  Kính gửi:

Ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện, thị, thành ủy, đảng

ủy trực thuộc Tỉnh ủy và Mặt trận, các đoàn thể tỉnh,

Ngày 02/12/2023, Nhà xuất bản Chính trị quốc gia Sự thật có Công

văn số1182-CV/NXBCTQGST về phát hành “Tài liệu nghiên cứu các Văn

kiện Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII;

theo đó, Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp với Nhà xuất bản Chính trị

quốc gia Sự thật xuất bản các tài liệu:

(1) Tài liệu học tập các Văn kiện Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa XIII (dùng cho cán bộ, đảng viên ở cơ sở).

Giá 41.000 đồng.

(2) Tài liệu Hỏi – Đáp về các Văn kiện Hội nghị lần thứ tám Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII (dùng cho đoàn viên, hội viên các

tổ chức chính trị - xã hội và tuyên truyền trong nhân dân). Giá 33.000

đồng.

(3) Tài liệu nghiên cứu các Văn kiện Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa XIII (dùng cho cán bộ chủ chốt và báo cáo

viên). Giá 67.000 đồng.

Căn cứ nhu cầu của cấp ủy địa phương, nhu cầu nghiên cứu, học tập

của cán bộ, đảng viên, hội viên, đoàn thể và báo cáo viên, tuyên truyền

viên, các địa phương, đơn vị liên hệ, đăng ký đặt mua trực tiếp với Trung

tâm Phát hành sách Quảng Ngãi - Nhà xuất bản Chính trị quốc gia Sự thật

(địa chỉ số 534, đường Quang Trung, thành phố Quảng Ngãi; số điện thoại

0941.781.279 hoặc 02553. 826.545). Riêng tài liệu theo mục (1) và (2),

Ban Tuyên giáo Trung ương sẽ cấp phát cho tỉnh với số lượng nhất định,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sẽ thông báo cụ thể sau để các đơn vị đến nhận.

Đề nghị các địa phương, đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Trung tâm Phát hành sách Quảng Ngãi -

Nhà xuất bản Chính trị quốc gia Sự thật,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng LLCT và LSĐ, Phòng HC-TH,
- Lưu VT BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trương Thị Mỹ Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:07:19+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trương Thị Mỹ Trang<TruongThiMyTrang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:08:57+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!